
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30494

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

20194 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Administración
Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real. Objeto:
Acuerdo Marco de obras para el mantenimiento de la infraestructura en
las instalaciones de la Guardia Real y Cuarto Militar de la Casa de S.M.
El Rey. Expediente: 2022/SP03031000/00000115E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Administración Económica del Cuarto Militar de S.M. el

Rey y Guardia Real.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830101H.
1.3) Dirección: Paseo del Pardo nº 43.
1.4) Localidad: El Pardo (Madrid).
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28048.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917407010.
1.10) Fax: 917407046.
1.11) Correo electrónico: contrataciongr@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 45262520 (Trabajos de albañilería).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES30.

6. Descripción de la licitación: Acuerdo Marco de obras para el mantenimiento de la
infraestructura en las instalaciones de la Guardia Real y Cuarto Militar de la
Casa de S.M. El Rey.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Porcentaje de especialización (Ponderación: 50%).
9.2) Relación de OBRAS (Ponderación: 50%).

10. Fecha de adjudicación:
10.1) Contrato 115/3: 18 de mayo de 2022.
10.2) Contrato 115/21: 18 de mayo de 2022.
10.3) Contrato 115/6: 18 de mayo de 2022.
10.4) Contrato 115/23: 18 de mayo de 2022.
10.5) Contrato 115/27: 18 de mayo de 2022.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30495

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

10.6) Contrato 115/28: 18 de mayo de 2022.
10.7) Contrato 115/24: 18 de mayo de 2022.
10.8) Contrato 115/16: 18 de mayo de 2022.
10.9) Contrato 115/17: 18 de mayo de 2022.
10.10) Contrato 115/2: 18 de mayo de 2022.
10.11) Contrato 115/1: 18 de mayo de 2022.
10.12) Contrato 115/4: 18 de mayo de 2022.
10.13) Contrato 115/12: 18 de mayo de 2022.
10.14) Contrato 115/11: 18 de mayo de 2022.
10.15) Contrato 115/15: 18 de mayo de 2022.
10.16) Contrato 115/7: 18 de mayo de 2022.
10.17) Contrato 115/18: 18 de mayo de 2022.
10.18) Contrato 115/26: 18 de mayo de 2022.
10.19) Contrato 115/13: 18 de mayo de 2022.
10.20) Contrato 115/9: 18 de mayo de 2022.
10.21) Contrato 115/8: 18 de mayo de 2022.
10.22) Contrato 115/22: 18 de mayo de 2022.
10.23) Contrato 115/25: 18 de mayo de 2022.
10.24) Contrato 115/19: 18 de mayo de 2022.
10.25) Contrato 115/5: 18 de mayo de 2022.
10.26) Contrato 115/10: 18 de mayo de 2022.
10.27) Contrato 115/20: 18 de mayo de 2022.
10.28) Contrato 115/14: 18 de mayo de 2022.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Contrato 115/3:
11.1.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.2) Contrato 115/21:
11.2.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.3) Contrato 115/6:
11.3.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.3.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.4) Contrato 115/23:
11.4.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.4.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.5) Contrato 115/27:
11.5.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.5.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.6) Contrato 115/28:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30496

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11.6.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.6.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.7) Contrato 115/24:
11.7.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.7.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.8) Contrato 115/16:
11.8.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.8.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.9) Contrato 115/17:
11.9.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.9.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.10) Contrato 115/2:
11.10.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.10.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.11) Contrato 115/1:
11.11.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.12) Contrato 115/4:
11.12.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.12.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.13) Contrato 115/12:
11.13.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.13.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.14) Contrato 115/11:
11.14.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.14.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.15) Contrato 115/15:
11.15.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.15.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.16) Contrato 115/7:
11.16.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.16.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.17) Contrato 115/18:
11.17.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.17.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.18) Contrato 115/26:
11.18.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.18.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.19) Contrato 115/13:
11.19.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.19.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30497

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11.20) Contrato 115/9:
11.20.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.20.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.21) Contrato 115/8:
11.21.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.21.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.22) Contrato 115/22:
11.22.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.22.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.23) Contrato 115/25:
11.23.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.23.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.24) Contrato 115/19:
11.24.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.24.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.25) Contrato 115/5:
11.25.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.25.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.26) Contrato 115/10:
11.26.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.26.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.27) Contrato 115/20:
11.27.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.27.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

11.28) Contrato 115/14:
11.28.1) Número de ofertas recibidas: 34.
11.28.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 30.

12. Adjudicatarios:

12.1) Contrato 115/3:
12.1.1) Nombre: AQUINTA obras y reformas sl.
12.1.2) Número de identificación fiscal: B88119581.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2) Contrato 115/21:
12.2.1) Nombre: ARENAS JIMENEZ DISEÑO, S.L.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B86931318.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

12.3) Contrato 115/6:
12.3.1) Nombre: ASFALTOS Y PAVIMENTOS, S.A.
12.3.2) Número de identificación fiscal: A28773711.
12.3.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30498

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.3.13) El adjudicatario es una PYME.

12.4) Contrato 115/23:
12.4.1) Nombre: CAD3 SALUD SL.
12.4.2) Número de identificación fiscal: B84522226.
12.4.7) País: España.
12.4.13) El adjudicatario es una PYME.

12.5) Contrato 115/27:
12.5.1) Nombre: CONSTRUCCIONES DAVID ESTEVEZ S.L.
12.5.2) Número de identificación fiscal: B82547860.
12.5.7) País: España.
12.5.13) El adjudicatario es una PYME.

12.6) Contrato 115/28:
12.6.1) Nombre: CONSTRUCCIONES DEL POZO SICILIA,S.L.
12.6.2) Número de identificación fiscal: B84735679.
12.6.7) País: España.
12.6.13) El adjudicatario es una PYME.

12.7) Contrato 115/24:
12.7.1) Nombre: COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, S.A.
12.7.2) Número de identificación fiscal: A08436107.
12.7.7) País: España.

12.8) Contrato 115/16:
12.8.1) Nombre: Construcciones y reformas piton, S.L.
12.8.2) Número de identificación fiscal: B88157185.
12.8.7) País: España.
12.8.13) El adjudicatario es una PYME.

12.9) Contrato 115/17:
12.9.1) Nombre: CÓDEC OBRAS, SERVICIOS Y PROYECTOS S.L.
12.9.2) Número de identificación fiscal: B85870152.
12.9.7) País: España.
12.9.13) El adjudicatario es una PYME.

12.10) Contrato 115/2:
12.10.1) Nombre: Decoraciones Morote S.L.U.
12.10.2) Número de identificación fiscal: B45847068.
12.10.7) País: España.
12.10.13) El adjudicatario es una PYME.

12.11) Contrato 115/1:
12.11.1) Nombre: ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS,S.A.U.
12.11.2) Número de identificación fiscal: A79486833.
12.11.7) País: España.

12.12) Contrato 115/4:
12.12.1) Nombre: EURODOVELUM .
12.12.2) Número de identificación fiscal: B05263199.
12.12.7) País: España.
12.12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30499

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.13) Contrato 115/12:
12.13.1) Nombre: EXTRACO, S.A.
12.13.2) Número de identificación fiscal: A32002644.
12.13.7) País: España.
12.13.13) El adjudicatario es una PYME.

12.14) Contrato 115/11:
12.14.1) Nombre: ILLEPRO, S.L.
12.14.2) Número de identificación fiscal: B84243740.
12.14.7) País: España.
12.14.13) El adjudicatario es una PYME.

12.15) Contrato 115/15:
12.15.1) Nombre: INICIATIVAS RFE S.L.
12.15.2) Número de identificación fiscal: B45553120.
12.15.7) País: España.
12.15.13) El adjudicatario es una PYME.

12.16) Contrato 115/7:
12.16.1) Nombre: INSTALROJ INSTALACIONES, S.L.
12.16.2) Número de identificación fiscal: B45790334.
12.16.7) País: España.
12.16.13) El adjudicatario es una PYME.

12.17) Contrato 115/18:
12.17.1) Nombre: LICUAS S.A.
12.17.2) Número de identificación fiscal: A78066487.
12.17.7) País: España.

12.18) Contrato 115/26:
12.18.1) Nombre: MOBRA CONSTRUCCIONES, S.A.
12.18.2) Número de identificación fiscal: A78610755.
12.18.7) País: España.
12.18.13) El adjudicatario es una PYME.

12.19) Contrato 115/13:
12.19.1) Nombre: OHT construye S.L.
12.19.2) Número de identificación fiscal: B16700221.
12.19.7) País: España.
12.19.13) El adjudicatario es una PYME.

12.20) Contrato 115/9:
12.20.1) Nombre: ORMEÑO Y ARRIBAS, SL.
12.20.2) Número de identificación fiscal: B85210649.
12.20.7) País: España.
12.20.13) El adjudicatario es una PYME.

12.21) Contrato 115/8:
12.21.1) Nombre: ORTIZ CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS SA.
12.21.2) Número de identificación fiscal: A19001205.
12.21.7) País: España.

12.22) Contrato 115/22:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30500

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.22.1) Nombre: PAYMA SERVICIOS INTEGRALES S.L.U.
12.22.2) Número de identificación fiscal: B88177191.
12.22.7) País: España.
12.22.13) El adjudicatario es una PYME.

12.23) Contrato 115/25:
12.23.1) Nombre: SAN SEGUNDO INFRAESTRUCTURAS SL.
12.23.2) Número de identificación fiscal: B86555885.
12.23.7) País: España.
12.23.13) El adjudicatario es una PYME.

12.24) Contrato 115/19:
12.24.1) Nombre: SERVICIOS INTEGRALES JUALI S.L.
12.24.2) Número de identificación fiscal: B83966580.
12.24.7) País: España.
12.24.13) El adjudicatario es una PYME.

12.25) Contrato 115/5:
12.25.1) Nombre: Soler & Sánchez Builder SL.
12.25.2) Número de identificación fiscal: B73186579.
12.25.7) País: España.
12.25.13) El adjudicatario es una PYME.

12.26) Contrato 115/10:
12.26.1) Nombre: TERCALOR,S.L.
12.26.2) Número de identificación fiscal: B80727274.
12.26.7) País: España.
12.26.13) El adjudicatario es una PYME.

12.27) Contrato 115/20:
12.27.1) Nombre: VALORIA INFRAESTRUCTURAS S.L.
12.27.2) Número de identificación fiscal: B02670271.
12.27.7) País: España.
12.27.13) El adjudicatario es una PYME.

12.28) Contrato 115/14:
12.28.1) Nombre: YACERO OBRAS Y MANTENIMIENTOS, S.L.
12.28.2) Número de identificación fiscal: B88345194.
12.28.7) País: España.
12.28.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Contrato 115/3:
13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2) Contrato 115/21:
13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.2.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.3) Contrato 115/6:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30501

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.3.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.3.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.4) Contrato 115/23:
13.4.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.4.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.4.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.5) Contrato 115/27:
13.5.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.5.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.5.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.6) Contrato 115/28:
13.6.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.6.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.6.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.7) Contrato 115/24:
13.7.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.7.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.7.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.8) Contrato 115/16:
13.8.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.8.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.8.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.9) Contrato 115/17:
13.9.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.9.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.9.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.10) Contrato 115/2:
13.10.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.10.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.10.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.11) Contrato 115/1:
13.11.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.11.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.11.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.12) Contrato 115/4:
13.12.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.12.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.12.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.13) Contrato 115/12:
13.13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30502

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.14) Contrato 115/11:
13.14.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.14.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.14.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.15) Contrato 115/15:
13.15.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.15.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.15.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.16) Contrato 115/7:
13.16.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.16.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.16.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.17) Contrato 115/18:
13.17.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.17.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.17.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.18) Contrato 115/26:
13.18.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.18.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.18.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.19) Contrato 115/13:
13.19.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.19.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.19.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.20) Contrato 115/9:
13.20.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.20.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.20.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.21) Contrato 115/8:
13.21.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.21.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.21.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.22) Contrato 115/22:
13.22.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.22.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.22.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.23) Contrato 115/25:
13.23.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.23.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.23.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.24) Contrato 115/19:
13.24.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.24.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 23 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30503

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.24.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.25) Contrato 115/5:
13.25.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.25.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.25.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.26) Contrato 115/10:
13.26.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.26.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.26.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.27) Contrato 115/20:
13.27.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.27.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.27.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.28) Contrato 115/14:
13.28.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.28.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.28.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2022-497767.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (4 de marzo de 2022).

18. Fecha de envío del anuncio: 20 de junio de 2022.

El Pardo (Madrid), 20 de junio de 2022.- El Jefe de Administración Económica
del  Cuarto  Militar  de  la  Casa  de  S.M.  El  Rey  y  Guardia  Real,  Manuel  Jesús
Sánchez  Peláez.

ID: A220026092-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-06-22T20:16:37+0200




